РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 октября 2020 № 54
Об отмене постановления Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района от 26.01.2016 № 5 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем  населения Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района».
             Руководствуясь статьями 14 и 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области, Администрация Майдаковского   сельского поселения Палехского муниципального района
                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района от 26.01.2016 № 5 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем  населения Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в соответствии с Уставом Майдаковского сельского поселения и размещению на официальном сайте Майдаковского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Майдаковского сельского поселения                                   И.Г.Мусатова

PAGE